

---

## Pachet echipamente de stingere a incendiilor

I.D.: 76224107

---

Data publicarii	05.12.22	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.277,00 RON - 2.277,00 RON

---

Descriere: 1. SERVICII VERIFICARE STINGATOARE TIP P6 - 41 buc x 18 lei - 738 2. SERVICII VERIFICARE STINGATOARE TIP P3 - 02 buc x 10l ei - 20 3. SERVICII VERIFICARE STINGATOARE TIP P2 - 01 buc x 10 lei -10 4. SERVICII VERIFICARE STINGATOARE TIP P1- 06 buc x 10 lei - 60 5. REINCARCARE STINGATOARE TIP SM6 - 02 buc x 36 lei - 72 6. REINCARCARE STINGATOARE TIP P6 - 07 buc x 75 lei - 525 7. STINGATOR TIP P1- 02 buc x 46l ei - 92 8. FURTUN TIP C - 04 buc x 190 lei - 760

---